转发关于遴选湖南省教育科学“十三五”规划课题评审咨询专家库成员的通知

各系部、处室：
为适应湖南省教育科学规划课题管理工作的需要，根据“五年一遴选”的专家库建库原则，省教育科学规划办启动了建立湖南省教育科学“十三五”规划课题评审咨询专家库工作。现将《关于遴选湖南省教育科学“十三五”规划课题评审咨询专家库成员的通知（湘教科规通〔2015〕009号）》转发（见附件），请你们认真学习领会通知精神，并在本部门做好宣传工作，积极推荐符合条件的专家参评。报送推荐评审专家截止时间为2015年10月8日。专家参评材料报送地址：督导评估职教研究室（科研楼205），联系人电话：0731-84396575。  联系人：苏锦霞。

督导评估与职教研究室
2015年9月21日

附件：
湖南省教育科学规划领导小组办公室
                               湘教科规通〔2015〕009号
关于遴选湖南省教育科学“十三五”规划课题评审咨询专家库成员的

通   知
各市州教科院（所、中心），各高等院校（社科处、科研处、教务处、高教所）、厅委直属单位：
    为适应湖南省教育科学规划课题管理工作的需要，根据“五年一遴选”的专家库建库原则，启动建立湖南省教育科学“十三五”规划课题评审咨询专家库工作。现将有关事项通知如下：
1、 遴选条件
  1.具有良好的学术道德和职业操守，责任心强。
2.成果突出，具有较大影响的正高职称者。（中学必须为中学高级教师，小学必须为小学高级教师）
    3.主持过省部级以上教育科学规划课题。
4.年龄在55周岁以下，身体健康、精力充沛、能够胜任评审工作。
    5.优先推荐国家级和省级教学名师或学科带头人、教育部“新世纪优秀人才支持计划”入选者等在教育领域获得省部级以上荣誉的优秀专家。
  二、遴选办法
1.专家库学科专家的遴选工作，采取“个人申请、单位推荐、省教育科学规划办评选、报省教育科学规划领导小组批准”的办法进行。
2.以市州、各高校为单位进行推荐，每个单位的推荐名额分配如下：市州20个、本科院校20个、高职高专学校10个。
3.原有专家库成员已经到期，若要参评，须与新推荐人员一样，填写新的推荐表一并报送。
4.遴选工作全部实行网上申报、评选、入库。
三、遴选要求
1.为有利于课题咨询评审工作，各申报人请于10月8日-10月15日期间登录申报网址：http://218.75.209.114:9000，阅读申报指南，如实详尽填写《湖南省教育科学“十三五”规划课题咨询评审专家推荐表》的相关信息，（以下简称《专家推荐表》）。
 2.各申报人的主要教育科研学术成就中著作、论文、成果奖及个人荣誉是指近五年内申报人作为第一完成者获得的成就，课题是指申报人作为主持人所完成的，但不限年份。申报人所获成就的相关证明材料必须以pdf文件格式上传至附件中。其中，著作只需要封面和目录，课题只需结题证书，论文需要封面、目录和正文。
3.请各有关单位严格按照专家条件，择优做好推荐工作。《专家推荐表》的信息及相关附件材料必须准确无误。《专家推荐表》《湖南省教育科学“十三五”规划课题咨询评审专家推荐汇总表》请用A3纸打印，分别由各市州、高校和厅直单位审查、盖章后，统一于10月15日-10月19日寄（送）至湖南省教育科学规划领导小组办公室。
    邮寄地址：长沙市教育街湖南省教育厅西院省教育科学研究院办公楼707#
邮政编码：410005
  联系人：谢剑虹
电话：0731-84402926

附件1：湖南省教育科学“十三五”规划课题评审咨询专家推荐表
附件2：湖南省教育科学“十三五”规划课题评审咨询专家推荐汇总表
                                 湖南省教育科学规划领导小组办公室
                                          二○一五年九月十五日

附件1：

    湖南省教育科学“十三五”规划课题评审咨询专家

                     推 荐 表

          姓    名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

         单    位：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

         学科方向：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

         联系电话：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

            湖南省教育科学规划领导小组办公室

                  二〇一五年九月十五日

	姓 名

	性 别

	出生年月

      照
      片

	单 位

	职 称

	职 务

	学 历

	所学专业

	担任导师

	学科方向

	研究专长

	身份证号码

	通信地 址

	 电子邮箱

	手机

	办公室电话
	住宅电话

	社会兼职

	主要教育科研学术成就（完成的相关课题，近五年内出版的相关著作、论文，获得的相关成果奖及个人荣誉）

	推荐单位意见：

                                             盖章
                                                    年  月  日

	省规划办意见:

                                             盖章
                                                     年  月  日

说明：1.“学科研究方向”是指教育基本理论与教育史、教育心理学、教育信息技术、比较教育、德育、教育经济与管理、教育发展战略、高等教育、职业技术教育、基础教育、成人教育、体育卫生美育、民族教育、国防军事教育等14个学科。
     2.“照片”一栏要求申请人上传近三个月内的二寸免冠彩照。要求是300象素宽，420象素高的比例，200k以内。
附件2：湖南省教育科学“十三五”规划课题评审咨询专家推荐汇总表
推荐单位（盖章）：
	姓 名
	性 别
	出生年月
	职务职称
	学科方向
	研究专长
	联系电话
	    通信地址
	电子邮箱
	备注